
2019 年 6 月 12 日 

関係者 各位 御中 

 

愛媛県松山市安城寺町 542 番地 1 

一般社団法人 あんずの森 

代表理事 泉 栄 

 

事業所統合移転のお知らせ 

 

 

謹啓 春暖の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社におきましては、「就労継続支援 A 型事業所 あぷりこっと事業所」を「就労継続

支援多機能事業所 あんずの森」へ統合移転する運びとなりました。 

 

 これを機に社員一同一層の努力をしてまいりますので、なにとぞ倍旧のご支援賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬白 

 

記 

 

統合移転業務開始日  2019 年 7 月 1 日より 

移転先   〒791-8006  

愛媛県松山市安城寺町 542 番地 1 

電話番号  089-978-5577 

FAX 番号  089-978-5576 

 

以上 


